РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От «  20  »  декабря       2010 года                                           № 126
               с.Воронец

О назначении выборов депутатов
Воронецкого сельского Совета
народных депутатов
       В соответствии со ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Устава Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Воронецкого сельского Совета народных  депутатов на 13 марта 2011 года.

2. Опубликовать данное решение не позднее чем 5 дней со дня его принятия.

               Председатель сельского

                         Совета народных депутатов                                           Н.А.Кабанов

                         Глава сельского поселения                                           С.А.Сикулин